
 
(101) 4,8 km - Muži A do 40 rokov (1977-1996) 

Počet pretekárov: 13 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(102) 4,8 km - Muži B do 50 rokov (1967-1976) 

Počet pretekárov: 9 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(103) 4,8 km - Muži C do 60 rokov (1957-1966) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.01.2016 17:10

 

4.kolo DBL - Večerný beh dubnickým parkom
Dubnica nad Váhom 28.01.2016

Štartovná listina
Vygenerované 2. 1. 2025 o 20:22

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 AK AŠK Slávia Trnava
(13) MASIARČIN Daniel 1981 KŠaZ UVTOS Dubnica nad Váhom
(19) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(68) VAVRÍK Marián 1984 RIBE Dubnica nad Váhom
(71) PAVLÍK Ivan 1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(74) MANÍK Tomáš 1984 Dubnica nad Váhom
(81) DENKE Radoslav 1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(88) OLÁŠ Martin 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(113) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(116) ONDREJÍK Viliam 1982 Dubnica nad Váhom
(164) FATURÍK Marián 1981 Dúlov
(165) PASTOREK Peter 1980 Behám pre radosť
(166) VANČO Jakub 1994 Firefly

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(6) JELENÁK Marián 1969 Bežec TT
(8) PLEVAK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(55) BUGÁŇ Vendelín 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) KOCMAN Zdeno 1969 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(65) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(67) ROMAŇÁK Juraj 1969 Dubnica nad Váhom
(79) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(83) PORUBČAN Pavol 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(85) PŠENEK Ivan 1967 DHC Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(72) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(76) ČERVENKA Štefan 1966 Dubnica nad Váhom
(93) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(203) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom



(104) 4,8 km - Muži D nad 60 rokov (1956 a st.) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(105) 4,8 km - Ženy E do 35 rokov (1982-1996) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(106) 4,8 km - Ženy F do 50 rokov (1981-1965) 

Počet pretekárov: 4 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(107) 4,8 km - Ženy G nad 50 rokov (1966 a st.) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(110) 4,8 km - Juniori H (1997-1998) 

Počet pretekárov: 1 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(108) 4,8 km - Absolútne poradie 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(21) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(36) PAGÁČ František 1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(37) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(38) KMINIAK Ján 1948 Ilava
(63) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(77) HLÁVKA Jozef 1951 Ilava
(115) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(62) BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín
(69) VAVRÍKOVÁ Tatiana 1989 RIBE Dubnica nad Váhom
(73) MANÍKOVÁ Lubomíra 1985 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(117) KLOBUČNIKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(15) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Dubnica nad Váhom
(20) PAVLISOVÁ Ivana 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(104) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(163) FATURÍKOVÁ Šárka 1981 Dúlov

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(86) PŠENEKOVÁ Emília 1965 DHC Dubnica nad Váhom
(92) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(35) STRAPKO Peter 1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 AK AŠK Slávia Trnava
(6) JELENÁK Marián 1969 Bežec TT
(8) PLEVAK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(13) MASIARČIN Daniel 1981 KŠaZ UVTOS Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 44 
Štart: 28.01.2016 17:10

 
(109) 1,2 km - Žiaci J (1999 a ml.) 

(15) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Dubnica nad Váhom
(19) PAVLIS Ivan 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(20) PAVLISOVÁ Ivana 1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(21) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(35) STRAPKO Peter 1998 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(36) PAGÁČ František 1948 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(37) BENČ Marián 1955 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(38) KMINIAK Ján 1948 Ilava
(55) BUGÁŇ Vendelín 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(61) KOCMAN Zdeno 1969 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(62) BAKALÁROVÁ Veronika 1987 Trenčín
(63) KOVÁČ Miroslav 1952 Trenčín
(65) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(67) ROMAŇÁK Juraj 1969 Dubnica nad Váhom
(68) VAVRÍK Marián 1984 RIBE Dubnica nad Váhom
(69) VAVRÍKOVÁ Tatiana 1989 RIBE Dubnica nad Váhom
(71) PAVLÍK Ivan 1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(72) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(73) MANÍKOVÁ Lubomíra 1985 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(74) MANÍK Tomáš 1984 Dubnica nad Váhom
(76) ČERVENKA Štefan 1966 Dubnica nad Váhom
(77) HLÁVKA Jozef 1951 Ilava
(79) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(81) DENKE Radoslav 1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(83) PORUBČAN Pavol 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(85) PŠENEK Ivan 1967 DHC Dubnica nad Váhom
(86) PŠENEKOVÁ Emília 1965 DHC Dubnica nad Váhom
(88) OLÁŠ Martin 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(92) NEMČEKOVÁ Alica 1964 Dubnica nad Váhom
(93) KARAS Igor 1960 Dubnica nad Váhom
(104) HULVÁTOVÁ Iveta 1970 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(113) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(115) DOBRODENKA Anton 1948 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(116) ONDREJÍK Viliam 1982 Dubnica nad Váhom
(117) KLOBUČNIKOVÁ Michaela 1988 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(163) FATURÍKOVÁ Šárka 1981 Dúlov
(164) FATURÍK Marián 1981 Dúlov
(165) PASTOREK Peter 1980 Behám pre radosť
(166) VANČO Jakub 1994 Firefly
(203) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(196) KVASNICA Matej 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(197) JANÍČEK Tomaš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(198) GUGA Sebastián 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(199) BUGOŠ Filip 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(200) BARIČÁK Kristián 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 5 
Štart: 28.01.2016 17:00

 
(112) 1,2 km - Žiačky K (1999 a ml.) 

Počet pretekárov: 10 
Štart: 28.01.2016 17:00

 
(113) 1,2 km - Absolútne poradie 

Počet pretekárov: 15 
Štart: 28.01.2016 17:00

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(183) PAVLISOVÁ Ivona 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(184) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(186) ŽILKOVÁ Izabela 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(187) ZÁPOTOČNÁ Sofia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(188) SURANOVÁ Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(189) KUDLÍKOVÁ Dana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(190) KUBAŠČÍKOVÁ Alžbeta 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(191) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(201) SLIVKOVÁ Adriána 1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(202) KADLEČÍKOVÁ Edita 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(183) PAVLISOVÁ Ivona 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(184) PAVLISOVÁ Barbora 2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(186) ŽILKOVÁ Izabela 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(187) ZÁPOTOČNÁ Sofia 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(188) SURANOVÁ Karin 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(189) KUDLÍKOVÁ Dana 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(190) KUBAŠČÍKOVÁ Alžbeta 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(191) JANÍČKOVÁ Katarína 2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(196) KVASNICA Matej 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(197) JANÍČEK Tomaš 2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(198) GUGA Sebastián 2001 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(199) BUGOŠ Filip 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(200) BARIČÁK Kristián 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(201) SLIVKOVÁ Adriána 1999 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(202) KADLEČÍKOVÁ Edita 2000 AK Spartak Dubnica nad Váhom

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk

© HRDO Šport 2015
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